O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

CONDEPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art.91, da 
Lei Municipal Complementar 007/2020, de 16/07/2020 

RESOLVE: 

AVERBAR o Tempo de Contribuição ao Regime Próprio de 

Previdência, de 3750(Três mil setecentos e cinquenta dias) Corresponde a 
10 Ano(s), 03 Mês(s) e 10 Dia(s), ao Servidora do Município de Conde-PB, 
IVANIA BATISTA NASCIMENTO DA FONSÊCA, matrícula 1185, CPF 
692059.574-53, para efeito de contagem recíproca, conforme Certidão de 
Tempo de Contribuição, protocolo nº1802.1060.1.00321/24-1 emitida pelo